Projeksiyon Cihazlari

Uriin

Ezcool Z8 240 ANSI-Lumen FullHD Android 11 Akilli
Projeksiyon Cihazi (Tasima Cantasi
Hediyeli)

BENQ MX560 4000AL 1024x768 XGA PROJEKSIYON

BENQ MW560 4000AL 1280x800 VGA HDMI DLP 3D
PROJEKSIYON

BENQ MH560 3800AL 1920x1080 FULL HD PROJEKSIYON

BENQ EW600 3600AL 1280x800 VGA HDMI PROJEKSIYON

BENQ MH733 4000AL 1920x1080 FULL HD PROJEKSIYON

BENQ LH650 DLP 4000AL 1920X1080 2xHDMI USB-A USB-
C LAZER PROJEKSIYON

BENQ TK710 3200AL 4K UHD 240HZ DLP OYUN/EGLENCE
LAZER PROJEKSIYON

Ezcool H2 MAX 390 ANSI-Limen FullHD Android 11
Ak1ll1 Projeksiyon Cihazi (Tasima Cantasi
Hediyeli)

BENQ MS550 3600AL 800x600 SVGA PROJEKSIYON

BENQ MS560 4000AL 800x600 SVGA HDMI PROJEKSIYON

Marka
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Benq

Benq
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Stok

10+

Fiyat

59,00

490,00

515,00

700,00

840,00

985,00

1.420,00
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99,00

375,00
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BENQ

BENQ

BENQ

BENQ

BENQ

BENQ

BENQ

MX550 3600AL 1024x768 XGA PROJEKSIYON

EH600 3500AL 1920x10680 FHD VGA HDMI
PROJEKSIYON

TK700 3200AL 3840X2160 4K DLP HDR
OYUN/EGLENCE PROJEKSIYON 240HZ

LH750 DLP 5000AL 1920X1080 USB 2xHDMI
PROJEKSIYON

LU935ST 5500 ANS WUXGA 1920X1200 USB 2xHDMI
LAZER PROJEKSIYON

LU935 6000AL WUXGA 1920x1200 HDMI USB LAZER
PROJEKSIYON

LK935 4K 5500AL 3840x2160 FHD RJ45 USB
2xHDMI LAZER PROJEKSIYON
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Benq
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460,00
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.490,00
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